הם מעוניינים לקדם פרויקט התחדשות עירונית הנוגע לבית המשותף אשר לגביו נחתם הסכם ביניהם ובין יזם לביצוע הפרויקט. המשיבים מסרבים לחתום על ההסכם עם היזם בטענה כי ההסכם מקפח אותם ופוגע בזכויותיהם. בעקבות כך המערערים הגישו תביעה למפקחת על המקרקעין בתל אביב כדי שתאשר את ביצוע הפרויקט מכח סעיף 5 לחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה) התשס"ח - 2008 (להלן: "חוק החיזוק").

המשיבים טענו כי הפרויקט אינו פרויקט בנייה במסגרת תמ"א 38 אלא מדובר בפרויקט פינוי-בינוי הנכנס לגדר חוק פינוי בינוי (פיצויים), תשס"ו-2006 (להלן: "חוק פינוי בינוי"), אשר הוראות חוק החיזוק לא חלות עליו ומשכך לא נמצא במסגרת סמכותה של המפקחת על המקרקעין. המפקחת קיבלה את טענת המשיבים וקבעה כי הסמכות לדון בתביעה נתונה לבית משפט השלום בתל אביב. מכאן הערעור.